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Iktatószám: VI/A. 385-9/2017. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2017. szeptember 26-án (kedden) 14.00 órakor, a Polgármesteri 
Hivatal műszaki tárgyaló termében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:   
A Szociális és Egészségügyi Bizottság részéről  dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
  Horváth Jánosné, Ferencz Zoltán József, 

Rácz Zoltán Rókus bizottsági tagok 
   
Igazoltan távol maradtak:  Gombás Viktória Rita bizottsági tag 
   
Igazolatlanul távol maradt:  Kerekes László Géza bizottsági tag 
   
Tanácskozási joggal megjelentek:  Tamási Anna igazgatóságvezető 
  Smolek Erika kodifikátor 
  dr. Horváth Annamária oktatási referens 
  dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
  Berbuch Miklós jegyzőkönyvvezető 
   
Megjelent meghívottak:  - 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Sajnálattal tájékoztatja a Bizottságot, hogy Lemle Béláné a Bizottság 
tagja 2017. augusztus 14-én elhunyt, így a Bizottságban egy hely megüresedett, annak 
betöltéséről a közgyűlés a soron következő ülésén dönt. Javasolja a Bizottságnak, hogy az 
ülés megkezdése előtt egy perces néma felállással adózzon Lemle Béláné emlékének. 
 
dr. Tóth Gyula elnök megállapítja, hogy a 6 tagú Bizottságból 4 fő jelen van, a Bizottság 
határozatképes. Az ülést 14.00 órakor megnyitja. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Ferencz Zoltán József bizottsági 
tagot megválasztani.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott. 
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dr. Tóth Gyula elnök: Javasolja a Bizottságnak a kiküldött meghívóban szereplő napirendi 
pontok elfogadását. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását, melyet a Bizottság 4 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadott. 
 

Napirend 
 
Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról  
(228. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
2. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata 
(216. sz. közgyűlési előterjesztés, az előterjesztés később kerül kiküldésre) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
3. / napirendi pont 

A Szekszárd-Szedres Medina Óvodafenntartó Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosítása 
(200. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
4. / napirendi pont 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2018. 
évi fordulójához történő csatlakozásra 
(206. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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5. / napirendi pont 

A 7. számú felnőtt háziorvosi körzetre (Szekszárd, Hunyadi u.2.) pályázat kiírása 
(208. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
6. / napirendi pont 

Javaslat az 5. számú háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására és a feladat-
ellátási szerződés aktualizálására 
(207. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
7. / napirendi pont 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatokról (2017. II. 
negyedév) 
(232. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
Zárt ülés 
 

8. / napirendi pont 
Szociális ügyben benyújtott fellebbezések elbírálása 
(212. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
9. / napirendi pont 

Kérelmek lakásbérleti szerződések meghosszabbítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
10. / napirendi pont 

Átruházott hatáskörben hozott határozatok elbírálása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
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Nyilvános ülés 
 

1. / napirendi pont 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról  
(228. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Tamási Anna igazgatóságvezető: Elmondja, hogy nem szeretné az előterjesztést kiegészíteni. 
Tájékoztatásul elmondja, hogy két nagyobb összeg szerepel a módosításoknál. Az egyik – 
korábbi közgyűlési döntés miatt – a Fekete Gólyák Kézilabda Klub sport beruházásához az 
önerő biztosításának átvezetése. A másik nagyobb összeg az átmenetileg lekötött szabad 
pénzeszközök kamatait jelenti. 2016-ban döntött a közgyűlés a „Modern Városok” program 
már átutalt támogatási összegének lekötéséről. Év elején a kamatbevételek jól alakultak, 
mivel kedvező lekötési formát választott az önkormányzat és így más lekötött összegekkel 
együtt összesen 14 millió kamatbevétel realizálódott. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 83/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …./2017. (….) 
önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 6/2017. (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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2. / napirendi pont 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet), valamint javaslat a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzata 
(216. sz. közgyűlési előterjesztés, az előterjesztés később kerül kiküldésre) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 

 
dr. Tóth Gyula elnök: Elmondja, hogy jegyző asszony egyéb elfoglaltsága miatt a Bizottság 
ülésén nem tudott megjelenni. Felkéri Smolek Erika kodifikátort az előterjesztés 
ismertetésére. 
 
Smolek Erika kodifikátor: Elmondja, hogy az előterjesztés a Szervezeti és Működési 
Szabályzat módosításáról szól. A módosítás a képviselők távollététének nyomonkövetését 
hivatott szabályozni a hatályos SZMSZ-nél részletesebben, mivel jelenlegi szabályozás 
részletszabályokat nem fogalmaz meg. Az SZMSZ másik módosítási javaslata a Gazdasági 
Bizottság döntésével függ össze a városban kihelyezett súlykorlátozó táblákra vonatkozóan. 
A javaslat a súlykorlátozó táblák kihelyezésének engedélyezését polgármesteri hatáskörbe 
történő átruházását tartalmazza. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 3 igen és 1 nem 
szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 84/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról, valamint javaslat a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzata 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2017. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról, valamint javaslat a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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3. / napirendi pont 

A Szekszárd-Szedres Medina Óvodafenntartó Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosítása 
(200. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy az intézményben korábban 
napközbeni gyermekfelügyelet működött, ami szociális intézménynek számít. Az 
előterjesztés tárgyalására azért van szükség, mert a társulási megállapodásokat a közgyűlés 
hatásköre elfogadni és módosítani. 2017. szeptember 1. napjától az intézmény alapító 
okirata módosult, kikerült az ellátandó feladatok köréből a napközbeni gyermekfelügyelet, 
így a Kadarka utcai telephelyen munkahelyi bölcsőde fog üzemelni. A módosítást nem csak 
az alapító okiraton, hanem a társulási megállapodáson is át kell vezetni. A módosítással 
megváltozik az intézmény teljes neve is. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 85/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
A Szekszárd-Szedres Medina Óvodafenntartó Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosítása 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Szekszárd-Szedres Medina Óvodafenntartó Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosítása szóló előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
4. / napirendi pont 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2018. 
évi fordulójához történő csatlakozásra 
(206. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2000. decemberében csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
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Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez. A pályázat kiírásának feltétele, hogy a települési 
önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához. A 
Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójában a települési önkormányzat 
csatlakozása a pályázati fordulóhoz egyúttal a Bursa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési 
és Együttműködési rendszerhez történő csatlakozást is magában foglalja, és kizárólag az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által biztosított EPER-Bursa rendszerben történő 
regisztrációt követően valósulhat meg. Az Önkormányzat nyilatkozatát legkésőbb 2017. 
október 2. napjáig kell eljuttatni az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére. A pályázaton 
a felsőoktatásban szociálisan rászoruló hallgatók vehetnek részt. Az önkormányzat évek óta 
6 millió forinttal vesz részt az ösztöndíj pályázaton. A pályázati kiírás Szekszárd Megyei Jogú 
Város honlapján, a Szekszárdi Vasárnapban és az önkormányzat ügyfélszolgálatán lesz 
olvasható. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 86/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2018. 
évi fordulójához történő csatlakozásra 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2018. évi 
fordulójához történő csatlakozásáról szóló előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
5. / napirendi pont 

A 7. számú felnőtt háziorvosi körzetre (Szekszárd, Hunyadi u.2.) pályázat kiírása 
(208. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlése a 197/2016. (VI.15.) számú határozatával dr. Balogh Adrienne, a 
7. számú felnőtt háziorvosi körzet háziorvosának a körzetre vonatkozó feladat-ellátási 
szerződés megszüntetése iránti kérelmét, hat hónapos felmondási idővel 2016. 08. 01. 
napjával elfogadta. dr. Balogh Adrienne a felmondási idő alatt, külföldi tartózkodása miatt, a 
körzetet személyes közreműködéssel ellátni nem tudta, ezért annak működtetését a fenti 
időponttal helyettesítő orvosokkal az Egészségügyi Gondnokság vette át. Az önálló orvosi 
tevékenységekről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtása tárgyában kiadott 313/2011. 



8 

 

(XII.23.) kormányrendelet 13/A. § értelmében a praxisjog elidegenítésére a feladat-ellátási 
szerződés megszűnését követő hat hónap alatt van lehetősége a praxisjoggal rendelkező 
háziorvosnak. dr. Balogh Adrienne feladat-ellátási szerződése, a hat hónapos felmondási időt 
figyelembe véve, 2017. február 1. napjával szűnt meg. A hatályos jogszabályi rendelkezések 
alapján tehát praxisjogát 2017. augusztus 1. napjáig értékesíthette volna. Tekintettel arra, 
hogy a körzet működtetési jogának elidegenítésével dr. Balogh Adrienne a jogszabályban 
megadott határidőig nem élt, úgy a körzet működtetési joga visszaszállt az önkormányzatra. 
Az alapellátásról való gondoskodás az önkormányzat feladata. A körzet helyettesítéssel 
történő működtetése hosszú távon nem megoldott, mivel így nem biztosított a körzet 
betegeinek zavartalan ellátása. 
 
Javasolja, hogy a 7. számú felnőtt háziorvosi körzetet az Egészségügyi Gondnokság hirdesse 
meg az előterjesztés mellékletét képező pályázati kiírásnak megfelelően, a betegek 
zavartalan ellátása érdekében. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 87/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
A 7. számú felnőtt háziorvosi körzetre (Szekszárd, Hunyadi u.2.) pályázat kiírása 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
A 7. számú felnőtt háziorvosi körzetre (Szekszárd, Hunyadi u. 2.) pályázat kiírásáról 
szóló előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
6. / napirendi pont 

Javaslat az 5. számú háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására és a feladat-
ellátási szerződés aktualizálására 
(207. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy dr. Klézli Júlia, az 5. számú felnőtt 
háziorvosi körzet orvosa azzal a kérelemmel fordult Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatához, hogy járuljon hozzá a rendelési idejének módosításához. A rendelési idő 
módosításához a működési engedélyt és a feladat-ellátási szerződést is módosítani 
szükséges. Tekintettel arra, hogy a doktornővel kötött feladat-ellátási szerződés 1995. június 
28-i keltezésű, és azóta a háziorvosi tevékenységet szabályozó jogszabályok jelentősen 
megváltoztak, a feladat-ellátási szerződés aktualizálása, és új szerződés megkötése indokolt. 
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dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 88/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
Javaslat az 5. számú háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására és a feladat-
ellátási szerződés aktualizálására 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Javaslat az 5. számú háziorvosi körzet rendelési idejének módosítására és a feladat-
ellátási szerződés aktualizálására szóló előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 

 
7. / napirendi pont 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatokról (2017. II. 
negyedév) 
(232. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

 
dr. Főfai Klára igazgatóságvezető: Elmondja, hogy nem kívánja az előterjesztést kiegészíteni. 
 
dr. Tóth Gyula elnök: Kérdés, hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
Bizottságnak. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Szociális és Egészségügyi 
Bizottságának 89/2017. (IX.26.) SZEB határozata 
Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatokról (2017. II. 
negyedév) 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatokról (2017. II. 
negyedév) szóló előterjesztést. 
Határidő: 2017. szeptember 29. 
Felelős: dr. Tóth Gyula SZEB elnök 
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A bizottság elnöke a nyilvános ülést 14.20 órakor berekeszti. A Bizottság zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 
 K. m. f.  
   
   
  dr. Tóth Gyula 
  SZEB elnök 

Ferencz Zoltán József  
jegyzőkönyv-hitelesítő   

   
Készítette:   
   
   

   
Berbuch Miklós   

jegyzőkönyvvezető   
   
 Ellenjegyezte:  
   
  dr. Molnár Kata 
  jegyző 
 


